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 KOSZTORYS  OFERTOWY    000-00-041

 CPV:   4533110  Instalacje centralnego ogrzewania

 Budowa:  Centralne ogrzewanie
 Obiekt:  Budynek administracyjny
 Rodzaj robót:  Starostwo Powiatowe w Świebodzinie - centralne ogrzewanie
 Lokalizacja:  Świebodzin ul.Kolejowa nr 2

 Zamawiający:  ..........
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 poziom cen robót
 poziom cen robocizny
 stawka robocizny kalkulacyjnej
 dopłata do robocizny
 poziom cen materiałów
 poziom cen sprzętu
 narzuty kosztów pośrednich od R+S
 zysk od R+S+Ko
 dopłata / opust od całości
 podatek VAT
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 Wartość robót netto:  ........

 Słownie:  ........

 Wartość robót brutto:  ........

 Słownie:  ........

 Kosztorys sporządził:  ....................

 Data opracowania kosztorysu:  ....................
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1 Centralne ogrzewanie ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........
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 KOSZTORYS  OFERTOWY    000-00-041

 CPV:   4533110  Instalacje centralnego ogrzewania

 Budowa:  Centralne ogrzewanie
 Obiekt:  Budynek administracyjny
 Rodzaj robót:  Starostwo Powiatowe w Świebodzinie - centralne ogrzewanie
 Lokalizacja:  Świebodzin ul.Kolejowa nr 2

 Inwestor:  ..........
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1 Centralne ogrzewanie
 

 

1 10 KNR  402-05-20-01-00 
Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 2,5 
m² kmpl 10,000 .............. ..............

 

1 20 KNR  402-05-20-02-00 
Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 5,0 
m² kmpl 11,000 .............. ..............

 

1 30 KNR  402-05-21-02-00 
Demontaż grzejnika stalowego płytowego 2-rzędowego GP-2 i GP-4 kmpl 9,000 .............. ..............

 

1 40 WKNR W402-05-20-02-00 
Demontaż grzejnika żeliwnego członowego typ ST o 15 elementach kmpl 12,000 .............. ..............

 

1 50 KNR  402-05-06-05-00 
Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 40-50 mm 
-piwnice metr 62,000 .............. ..............

 

1 60 KNR  402-05-06-04-00 
Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 32 mm metr 22,000 .............. ..............

 

1 70 KNR  402-05-06-03-00 
Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 25 mm metr 16,000 .............. ..............

 

1 80 KNR  402-05-06-02-00 
Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 15-20 mm metr 38,000 .............. ..............

 

1 90 WKNR W402-06-10-01-00 
Demontaż rur przyłącznych do grzejników ø 15 mm z podłączeniem bocznym kmpl 32,000 .............. ..............

 

1 100 WKNR W402-05-12-01-00 
Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o połączeniu gwintowanym ø
15-20 mm szt 43,000 .............. ..............

 

1 110 WKNR W401-03-35-17-00 
Przebicie otworów w stropach szt 22,000 .............. ..............

 

1 120 WKNR W401-03-25-03-00 
Zamurowanie przebić w stropach szt 22,000 .............. ..............

 

1 130 WKNR W401-03-35-03-00 
Przebicie otworów w ścianach grubości 1,5 cegły na zaprawie wapiennej szt 9,000 .............. ..............

 

1 140 WKNR W401-03-35-09-00 
Przebicie otworów w ścianach grubości 1 cegły na zaprawie 
cementowo-wapiennej szt 12,000 .............. ..............

 

1 150 WKNR W401-03-25-03-00 
Zamurowanie przebić w ścianach pod rury c.o. szt 21,000 .............. ..............

 

1 200 WKNR W401-12-04-08-00 
Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi m² 6,800 .............. ..............

 

1 210 WKNR W401-12-04-02-00 
Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian m² 6,800 .............. ..............

 

1 220 WKNR W215-04-05-07-00 
Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 35 ( lutowanie 
twarde - piwnice ) metr 16,000 .............. ..............
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1 230 WKNR W215-04-05-06-00 
Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 28 ( lutowanie 
twarde - piwnice ) metr 40,000 .............. ..............

 

1 240 WKNR W215-04-05-05-00 
Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 22 metr 40,000 .............. ..............

 

1 250 WKNR W215-04-05-04-00 
Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 18 metr 60,000 .............. ..............

 

1 260 WKNR W215-04-05-03-00 
Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 15 metr 170,000 .............. ..............

 

1 270 WKNR W215-04-29-05-00 
Rura przyłączna z miedzi do grzejników ø 15 kmpl 42,000 .............. ..............

 

1 280 KNR  215-04-19-10-11 
Grzejnik płytowy PURMO C11-45/40 kmpl 2,000 .............. ..............

 

1 290 KNR  215-04-19-11-15 
Grzejnik płytowy PURMO C22-45/60 kmpl 1,000 .............. ..............

 

1 300 KNR  215-04-19-11-12 
Grzejnik płytowy PURMO C11-60/60 szt 1,000 .............. ..............

 

1 310 KNR  215-04-19-13-15 
Grzejnik płytowy PURMO C22-45/100 kmpl 5,000 .............. ..............

 

1 320 KNR  215-04-19-13-15 
Grzejnik płytowy PURMO C22-45/110 kmpl 3,000 .............. ..............

 

1 330 KNR  215-04-19-11-16 
Grzejnik płytowy PURMO C22-60/60 kmpl 1,000 .............. ..............

 

1 340 KNR  215-04-19-12-16 
Grzejnik płytowy PURMO C22-60/80 kmpl 1,000 .............. ..............

 

1 350 KNR  215-04-19-13-16 
Grzejnik płytowy PURMO C22-60/100 kmpl 9,000 .............. ..............

 

1 360 KNR  215-04-19-14-16 
Grzejnik płytowy PURMO C22-60/110 kmpl 3,000 .............. ..............

 

1 370 KNR  215-04-19-13-21 
Grzejnik płytowy PURMO C33-45/100 kmpl 10,000 .............. ..............

 

1 380 KNR  215-04-19-13-22 
Grzejnik płytowy PURMO C33-60/100 kmpl 6,000 .............. ..............

 

1 390 WKNR W215-04-12-02-20 
Zawór grzejnikowy termostat ø 15 z głowicą szt 42,000 .............. ..............

 

1 400 WKNR W215-04-12-02-00 
Zawór grzejnikowy na powrocie ø 15 szt 42,000 .............. ..............

 

1 410 WKNR W215-04-12-07-01 
Odpowietrznik automatyczny ø 15 szt 8,000 .............. ..............

 

1 420 WKNR W215-04-08-06-00 
Łuki kielichowe miedziane o śr zew. 35 mm szt 10,000 .............. ..............

 

1 430 WKNR W215-04-11-04-40 
Zawór mosiężny kulowy gwintowany z końcówką na wąż  ø 32( dopełnianie 
wody ) szt 1,000 .............. ..............

 

1 440 WKNR W215-04-11-01-41 
Zawór mosieżny kulowy gwintowany ø 15 szt 6,000 .............. ..............

 

1 450 WKNR W215-04-11-02-40 
Zawór mosieżny kulowy gwintowany ø 20 szt 2,000 .............. ..............

 

1 460 WKNR W215-04-11-03-40 
Zawór mosiężny kulowy gwintowany ø 25 szt 6,000 .............. ..............

 

1 470 WKNR W215-04-11-04-40 
Zawór mosiężny kulowy gwintowany ø 32 szt 2,000 .............. ..............

 

1 480 WKNR W215-04-06-01-01 
Płukanie instalacji c.o. szt 1,000 .............. ..............

 

1 490 WKNR W215-04-06-02-01 
Próba szczelności instalacji c.o. z rur miedzianych metr 368,000 .............. ..............
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1 500 WKNR W215-04-36-01-00 
Próba instalacji c.o. na gorąco z regulacją szt 42,000 .............. ..............

 

1 510 WKNR W216-05-07-02-00 
Izolacja otulinami poliuretanowymi grub 30 mm  w foli ochronnej rurociągów 
w piwnicy m² 12,000 .............. ..............

 

1 530 KNR  401-01-08-11-00 
Wywóz gruzu samochodami wywrotkami na odległość do 1 km m³ 6,000 .............. ..............

 
 

 
 

OGÓLEM KOSZTORYS  000-00-041 ..............
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 Lokalizacja:  Świebodzin ul.Kolejowa nr 2

 Inwestor:  ..........
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1 Centralne ogrzewanie

1 10 KNR  402-05-20-01-00 Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 2,5 m²  kmpl 10,000
 

1 20 KNR  402-05-20-02-00 Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 5,0 m²  kmpl 11,000
 

1 30 KNR  402-05-21-02-00 Demontaż grzejnika stalowego płytowego 2-rzędowego GP-2 i GP-4  kmpl 9,000
 

1 40 WKNR W402-05-20-02-00 Demontaż grzejnika żeliwnego członowego typ ST o 15 elementach  kmpl 12,000
 

1 50 KNR  402-05-06-05-00 Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 40-50 mm -piwnice  metr 62,000
 

1 60 KNR  402-05-06-04-00 Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 32 mm  metr 22,000
 

1 70 KNR  402-05-06-03-00 Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 25 mm  metr 16,000
 

1 80 KNR  402-05-06-02-00 Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych ø 15-20 mm  metr 38,000
 

1 90 WKNR W402-06-10-01-00 Demontaż rur przyłącznych do grzejników ø 15 mm z podłączeniem bocznym  kmpl 32,000
 

1 100 WKNR W402-05-12-01-00 Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o połączeniu gwintowanym ø 
15-20 mm  szt 43,000

 

1 110 WKNR W401-03-35-17-00 Przebicie otworów w stropach  szt 22,000
 

1 120 WKNR W401-03-25-03-00 Zamurowanie przebić w stropach  szt 22,000
 

1 130 WKNR W401-03-35-03-00 Przebicie otworów w ścianach grubości 1,5 cegły na zaprawie wapiennej  szt 9,000
 

1 140 WKNR W401-03-35-09-00 Przebicie otworów w ścianach grubości 1 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej  szt 12,000
 

1 150 WKNR W401-03-25-03-00 Zamurowanie przebić w ścianach pod rury c.o.  szt 21,000
 

1 200 WKNR W401-12-04-08-00 Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi  m² 6,800
 

1 210 WKNR W401-12-04-02-00 Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian  m² 6,800
 

1 220 WKNR W215-04-05-07-00 Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 35 ( lutowanie twarde - 
piwnice )  metr 16,000

 

1 230 WKNR W215-04-05-06-00 Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 28 ( lutowanie twarde - 
piwnice )  metr 40,000

 

1 240 WKNR W215-04-05-05-00 Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 22  metr 40,000
 

1 250 WKNR W215-04-05-04-00 Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 18  metr 60,000
 

1 260 WKNR W215-04-05-03-00 Rurociąg miedziany lutowany na ścianach murowanych ø 15  metr 170,000
 

1 270 WKNR W215-04-29-05-00 Rura przyłączna z miedzi do grzejników ø 15  kmpl 42,000
 

1 280 KNR  215-04-19-10-11 Grzejnik płytowy PURMO C11-45/40  kmpl 2,000
 

1 290 KNR  215-04-19-11-15 Grzejnik płytowy PURMO C22-45/60  kmpl 1,000
 

1 300 KNR  215-04-19-11-12 Grzejnik płytowy PURMO C11-60/60  szt 1,000
 

1 310 KNR  215-04-19-13-15 Grzejnik płytowy PURMO C22-45/100  kmpl 5,000
 

1 320 KNR  215-04-19-13-15 Grzejnik płytowy PURMO C22-45/110  kmpl 3,000
 

1 330 KNR  215-04-19-11-16 Grzejnik płytowy PURMO C22-60/60  kmpl 1,000
 

1 340 KNR  215-04-19-12-16 Grzejnik płytowy PURMO C22-60/80  kmpl 1,000
 

1 350 KNR  215-04-19-13-16 Grzejnik płytowy PURMO C22-60/100  kmpl 9,000
 

1 360 KNR  215-04-19-14-16 Grzejnik płytowy PURMO C22-60/110  kmpl 3,000
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1 370 KNR  215-04-19-13-21 Grzejnik płytowy PURMO C33-45/100  kmpl 10,000
 

1 380 KNR  215-04-19-13-22 Grzejnik płytowy PURMO C33-60/100  kmpl 6,000
 

1 390 WKNR W215-04-12-02-20 Zawór grzejnikowy termostat ø 15 z głowicą  szt 42,000
 

1 400 WKNR W215-04-12-02-00 Zawór grzejnikowy na powrocie ø 15  szt 42,000
 

1 410 WKNR W215-04-12-07-01 Odpowietrznik automatyczny ø 15  szt 8,000
 

1 420 WKNR W215-04-08-06-00 Łuki kielichowe miedziane o śr zew. 35 mm  szt 10,000
 

1 430 WKNR W215-04-11-04-40 Zawór mosiężny kulowy gwintowany z końcówką na wąż  ø 32( dopełnianie wody )  szt 1,000
 

1 440 WKNR W215-04-11-01-41 Zawór mosieżny kulowy gwintowany ø 15  szt 6,000
 

1 450 WKNR W215-04-11-02-40 Zawór mosieżny kulowy gwintowany ø 20  szt 2,000
 

1 460 WKNR W215-04-11-03-40 Zawór mosiężny kulowy gwintowany ø 25  szt 6,000
 

1 470 WKNR W215-04-11-04-40 Zawór mosiężny kulowy gwintowany ø 32  szt 2,000
 

1 480 WKNR W215-04-06-01-01 Płukanie instalacji c.o.  szt 1,000
 

1 490 WKNR W215-04-06-02-01 Próba szczelności instalacji c.o. z rur miedzianych  metr 368,000
 

1 500 WKNR W215-04-36-01-00 Próba instalacji c.o. na gorąco z regulacją  szt 42,000
 

1 510 WKNR W216-05-07-02-00 Izolacja otulinami poliuretanowymi grub 30 mm  w foli ochronnej rurociągów w 
piwnicy  m² 12,000

 

1 530 KNR  401-01-08-11-00 Wywóz gruzu samochodami wywrotkami na odległość do 1 km  m³ 6,000
 


